
 

Serramazzoni, 22/06/2017 
Prot. n. 7488 
 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELL’ELENCO DELLE IMP RESE DA INVITARE ALLA 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN GESTI ONE DEL SERVIZIO 
EDUCATIVO PER L’INFANZIA SEZIONE PRIMAVERA PER LA D URATA DI DUE ANNI 

SCOLASTICI (2017/2018 – 2018/2019).  
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO SCOLASTICO - EDUCATIVO  

Richiamato l’Avviso prot. 6458 del 25/05/2017, relativo all’indagine di mercato per la 
selezione di operatori economici da invitare alla procedura negoziata relativa all’affidamento in 
gestione del servizio educativo per l’infanzia Sezione Primavera per la durata di due anni scolastici 
(2017/18 - 2018/19); 

Dato atto che entro i termini fissati dal suddetto Avviso, ossia entro le ore 12 del 
09/06/2017, sono pervenute  n. (omissis) istanze di partecipazione da parte delle seguenti 
imprese: (omissis); 

Rilevato che, ai sensi dell’art. 53, comma 2, lett. b del D.Lgs n. 50/2016, il diritto di accesso 
ai nominativi degli operatori economici a cui diramare l’invito a gara, è differito fino alla scadenza 
del termine di presentazione delle offerte; 

Attesa la propria competenza nel rispetto del decreto del Sindaco n.  12 del 01.06.2017 con 
il quale è stata conferita alla sottoscritta la Responsabilità del Servizio Scolastico – Educativo, 
Formazione Professionale/Biblioteca; 

 Visti: 
-il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. L.gs. del18. 
08.2000, n. 267;  
- il  D.Lgs. 50 /2016 
  

DISPONE 
 

1) Di approvare l’elenco delle imprese da invitare alla procedura negoziata relativa 
all’affidamento della gestione del servizio educativo per l’infanzia Sezione Primavera 
per la durata di due anni scolastici (2017/18 - 2018/19), posto agli atti del presente 
provvedimento; 

2) Di dare atto che, ai sensi dell’art. 53, comma 2, lett. b del D.Lgs n. 50/2016, il diritto di 
accesso ai nominativi delle imprese invitate alla gara è differito fino alla scadenza del 
termine di presentazione delle offerte; 

3) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale/profilo del 
committente nella sezione Bandi/gare e appalti. 

La Responsabile del Servizio 
Scolastico-Educativo 
F.to Carla Baranzoni  

Originale firmato digitalmente 

COMUNE DI SERRAMAZZONI (MO) 
SERVIZIO SCOLASTICO-EDUCATIVO 

Piazza Tasso, 7 – 41028 Serramazzoni 
Tel. 0536 952202 int. 1 125 Fax. 0536 954665 


